Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Беляевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Беляевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от  21 августа  2017 года                                                                                         № 9/20

Об отмене решения Беляевской сельской Думы от 01 августа

2017 г. № 8/19 «О  внесении изменений и дополнений в Устав

 Беляевского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Беляевская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Решение Беляевской сельской Думы от 01.08.2017 г. № 8/19 «О  внесении изменений и дополнений в Устав  Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в сети интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
Глава Беляевского
сельского поселения                                                                                              А.М.Конюхов